QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi thi và chấm thi cuối năm học

 Năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-PGD&ĐT ngày 19 tháng 4 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra định kỳ cuối năm học 2023 - 2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-THNK  ngày 20 tháng 4 năm 2024 của trường

Tiểu học Nguyễn Khuyến về việc kiểm tra định kỳ cuối năm học 2023 - 2024;

    Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

 [[ƠĐiều 1: Thành lập Hội đồng coi thi và chấm thi bài kiểm tra cuối năm học 2023 -

2024 gồm các ông( bà) có tên sau đây:

 Ông Phạm Văn Tuấn   Hiệu trưởng   - Chủ tịch HĐ

 Bà Hà Thị Kim Nhung   Phó Hiệu trưởng  - Phó Chủ tịch HĐ

 Các thành viên coi thi và chấm thi (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng coi thi và chấm bài kiểm tra thực hiện đúng nhiệm vụ coi, chấm

thi.

Hội đồng coi thi và chấm thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Các ông (bà)  có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

       QuyÕt ®Þnh cã hiÖu lùc kÓ tõ ngµy kÝ./.

     Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

UNND quËn ng« quyÒn

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN KHUYẾN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 19/QĐ-THNK

            Cầu Đất, ngày  20  tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH

Giáo viên coi và chấm thi cuối năm học 2023 - 2024

(Kèm theo QĐ số 19/QĐ-THNK ngày 20 tháng 4 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Đoàn Thị Việt Hương Khối trưởng Khối 1 Coi và chấm thi

2 Bà Nguyễn Thị Hồng Đảm Giáo viên  Coi và chấm thi

3 Bà Trần Thị Diệu Linh Giáo viên  Coi và chấm thi

4 Bà Nguyễn Khánh Linh Giáo viên  Coi và chấm thi

5 Bà Hoàng Thị Thu Hằng Khối trưởng Khối 2 Coi và chấm thi

6 Bà Mạc Lan Anh Giáo viên  Coi và chấm thi

7 Bà Nguyễn Thị Xuân Giáo viên  Coi và chấm thi

8 Bà Mạc Lan Anh Giáo viên  Coi và chấm thi

9 Bà Phạm Thị Lập Khối trưởng Khối 3 Coi và chấm thi

10 Bà Nguyễn Thị Hồng Giáo viên  Coi và chấm thi

11 Bà Phạm Yến Chi Giáo viên  Coi và chấm thi

12 Bà Phạm Thuỳ Dịu Khối trưởng Khối 4 Coi và chấm thi

13 Bà Đặng Thị Thu Chinh Giáo viên  Coi và chấm thi

14 Bà Hoàng Thị Nhàn Giáo viên  Coi và chấm thi

15 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Khối trưởng Khối 5 Coi và chấm thi

16 Ông Đặng Thanh Thắng Giáo viên  Coi và chấm thi

17 Bà Nguyễn Thị Hà Giáo viên  Coi và chấm thi

19 Bà Châm Anh Giáo viên  Coi và chấm thi

20 Bà Vũ Thị Hồng Nhung Giáo viên  Coi và chấm thi

21 Bà Tạ Thị Minh Hồng Giáo viên  Coi và chấm thi

22 Bà Đào Thị Lê Hồng Giáo viên  Coi và chấm thi

23 Bà Đỗ Thị Hồng Trang Giáo viên  Coi thi

24 Ông Nguyễn Văn Bảo Giáo viên  Coi thi

25 Bà Nguyễn Thị Hằng ( TA) Giáo viên  Coi thi

26 Bà Hoàng Thị Minh Tuyết Thư kí Hội đồng Thư kí HĐ

(Danh sách trên gồm 26 người)